
~s YTTRANDEN 
TOR:s yttranden. 

Sedan Taxeringsnämndsordförandenas 
Riksförbund beretts tillfälle avgiva ytt­
rande över en av utredningen om allmän­
nyttiga och kooperativa bostadsföretags 
förvaltning m. m. avgiven promemoria 
med synpunkter och förslag beträffande 
beskattningen av allmännyttiga bostadsfö­
retag, får förbundet anföra följande. 

Den gränsdragning, som hittills gällt i 
fråga om de allmännyttiga bostadsföreta­
gen har i praktiken tett sig ganska god­
tycklig och vållat irritation. Har man en 
gång beträtt vägen att införa särbestäm­
melser för vissa av dessa företag, synes 
man utan olägenhet kunna låta särbestäm­
melserna gälla utan inskränkning. Att av­
drag skulle få göras för verkligen erlagd 
ränta, förefaller också påkallat, sedan rän­
tan blivit rörligare. 

De föreslagna lagändringarna torde ic­
ke komma att medföra sådana taxerings­
tekniska åtgärder, som nämnvärt påver­
kar taxeringsfunktionärernas arbetsbörda. 

På grund härav har förbundet intet att 
erinra emot de i promemorian framförda 
förslagen. 

Den föreslagna texten till ändring av 25 
§ kommunalskattelagen synes emellertid 
icke överensstämma med dessa förslag. 
Förbundet ifrågasätter om icke 25 § 4 
mom. helt bör utgå och de i promemorian 
framlagda förslagen inarbetas i 3 mom. 
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ThXERINGSHUMOR 
Yrkande. 

"Därför yrkar jag i första hand att un­
derrättelse om avvikelse från självdekla­
ration hädanefter sändes i så god tid att 
jag hinner få den före semesterperioden. 
Slutligen yrkar jag att granskaren skall 
erinras om vikten av att ej utan klara och 
angivna skäl'ändra mina framtida dekla­
rationer. För det besvär, som föreliggan­
de besvärsskrivelse har förorsakat mig, 
yrkar jag ersättning med 5 kr., som för 
min räkning kan inbetalas till Stadsmis­
sionen." 

Varefter PN avslog besvären. 

Samlarmani. 
En skattskyldig ombads styrka vissa 

avdrag. Svar: 
"Ang. Eder förfrågan om specifika­

tioner av begärda avdrag i min deklara­
tion, måste jag tyvärr tillstå, att jag, 
trots samlarmani på allt möjligt skräp, 
under förra och även i början av detta 
år lyckades tygla denna mani och i sam­
band med 2 flyttningar göra mig av med 
samtliga under det sista decenniet nog­
samt sparade kvitton och räkningar." 

Riskabelt löfte. 
Ur besvär. 
"Bolaget har under året icke drivit nå­

gon rörelse och kommer ej heller att upp­
taga någon sådan förrän regeringsskifte 
inträffat". 
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